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M12 KONEKTORY

Samec

BA5S0632

M12 Profibus konektor, MALE 5pin

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Kédovanie

LED indikator
Material konektora
Material tela

Max. napatie AC
Max. napatie DC
Max. prierez vodi¢ov

Pocet pélov

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Prevedenie konektora
Priemer kabla max.
Priemer kabla min.
Procesné pripojenie
Prud max.

Tienenie

B

Nie
Mosadz
Mosadz
250 V
250V
0,75 mm?
5

85°C
-40°C
Samec priamy
8,1 mm
4.1 mm
M12

4 A

Ano

molex

one company » & world of innovation




Trieda krytia IP67
Uprava kontaktov Postriebrena med

Vyrobné ¢islo 1201000002
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